
Tisková zpráva
http://www.subarurallyteam.info/

Praha, 3.10.2012

ŠTAJF CHCE PŘEDČIT OČEKÁVÁNÍ TIPUJÍCÍCH

Poslední sout ží Mezinárodního mistrovství R vě Č  rally bude nadcházející Rally P íbram. Vojt chř ě  
Štajf  s Marcelou Ehlovou na ní oslaví p esn  t i roky od svého prvního spole ného startu,  p iř ě ř č ř  
premié e vř  roce 2009 obsadili skv lou tvrtou p í ku. Letos by posádka ě č ř č Subaru Czech Rally Teamu 
na toto umíst ní ráda navázala dobrým výkonem, ě op t pojede sě  novým hatchbackem Subaru Impreza 
WRX STI.

Pokud Vojt ch Štajfě  v minulosti Rally P íbram dokon il, pokaždé zř č  toho byl skv lý výsledek, vě  roce 2006 tu 
dokonce získal titul absolutního vicemistra republiky. Letos však posty nejlepších bývají obsazovány zejména 
piloty speciál  kategorie Super 2000, což je i jeden zů  d vod , pro  Štajf nakoukl do první šestice vů ů č  absolutním 
po adí  pouze na ervnové Rally  Hustope e.  Na záv re ném mistrovském podniku  by  ale  op t  rád  usp lř č č ě č ě ě  
obdobn , a to i proto, že svorn  sě ě  navigátorkou Marcelou Ehlovou mají práv  trat  st edo eské sout že veě ě ř č ě  
velké oblib . ě „Jezdím na p íbramskou sout ž opravdu rád, a to p estože jsem na ní absolvoval také dvř ě ř ě  
nejhloup jší  havárie mé závodnické kariéry – tu z  lo skéě ň  druhé erzety mají  ješt  možná fanoušci  iě  
v pam ti. Letos se nám zatím da í se karambol m úsp šn  vyhýbat a moc si p ejeme, abychom tutoě ř ů ě ě ř  
bilanci  udrželi  nadále,“  íká pražský jezdec.ř  „Dosud jsme nem li  možnost si  po ádn  užít  náš novýě ř ě  
hatchback, tak už jen proto moc toužíme celou sout ž zdolat. Po Barumce jeho komponenty prošlyě  
repasemi a kontrolami, takže je op t ve stoprocentní kondici a byla by škoda mu n jak ublížit. Co seě ě  
tý e výsledku, ur it  bychom rádi byli samoz ejm  co nejvýš, nicmén  konkurence se i na posledníč č ě ř ě ě  
dvoudenní  sout ži  sešla  velmi  dobrá.  Vě  každém  p ípad  bychom  rádi  zklamali  ty  ú astníky  našíř ě č  
tipovací sout že, kte í nám p isuzují pozice až kolem desáté p í ky. Pokud ješt  n kdo sě ř ř ř č ě ě  tipem váhá, 
p ipomínám, že na rozdíl od Barumky pojedeme op t sř ě  modern jším hatchbackem, takže si sě  Marcelou 
ur it  v íme  na  vyšší  posty.  Velké  nasazení  ze  Zlína  totiž  i  vč ě ěř  nov jším  voze  hodláme  udržet  aě  
vybojovat cenné body, které by se hodily k op tovnému vybojování priority ASN.ě

Já sám si chci P íbram hezky užít i proto, že v bec nejsem p esv d en o tom, že by bylo nutné, abychř ů ř ě č  
tak jako dosud absolvoval i v p íštím roce kompletní seriál MM R. Postupn  se stávám spíše týmovýmř Č ě  
manažerem, což práv  te  na podzim je hodn  náro ná úloha. Jsme už sice stálicí mezi eskými týmy,ě ď ě č č  
p esto  vř  složité  dob  není  samoz ejm  vždycky  jednoduché  p esv d it  partnery  o  tom,  aby  násě ř ě ř ě č  
podporovali i v další sezón . Naší prioritou se navíc stává získání prost edk pro starty mladého Mirkaě ř ů  
Jakeše v našich barvách, nebo  v íme, že práv  on by mohl být do budoucna d ležitým stavebnímť ěř ě ů  
kamenem  našeho  Subaru  Czech Rally  Teamu.  Chceme  naše  dlouholeté  zkušenosti  s vozy  Subaru 
p enést pro jeho jezdecký r st a sř ů  jeho pomocí tuto zna ku dále držet vč  eské sout žácké špi ce.“č ě č

P ipome me, že krom  vozu posádky Štajf  – Ehlovář ň ě  bude p i Rally P íbram vř ř  pé i týmu op t také dalšíč ě  
špi kový hatchbackč  Subaru Impreza WRX STI,  se kterým v rámci  týmu Duck Racing p edstaví  op t  ř ě Petr 
Ka írek  sč  Bohumilem ernochemČ .  Naopak pon kud nezvyklé je  rozvržení  sout že do formátu sobota –ě ě  
ned le. Kě  tomu poznamenává Vojt ch Štajf:  ě „Chápu, že pro po adatele bylo asi jednodušší uspo ádat toř ř  
takhle, ale já mám ned li rad ji jako den odpo inku nebo t eba den pro návšt vu kostela. Nicmén  proě ě č ř ě ě  
nás je alespo  výhodou, že centrum sout že je od Prahy pom rn  blízko. Ve erní pivko tak snad p eceň ě ě ě č ř  
jen stihneme a já pevn  doufám, že budeme moci s jeho pomocí i n co oslavovat.“ě ě

Karel Špa ek, media teamč

                                                          


